
第八号様式（第六条第三項）
　　（その一）

  単位：円、％

月 日 条例別表 整理 受 支出 あん分率 払 残

 の項目名 番号 Ａ Ｂ Ａ×Ｂ

4 21 人件費 1 会派雇用職員給与4月分 279,238 80% 223,390 -223,390

4 22
政務活動費収入4月～6
月分

1,050,000 826,610

5 20 人件費 2 会派雇用職員給与5月分 414,318 80% 331,454 495,156

6 21 人件費 3 会派雇用職員給与6月分 343,458 80% 274,766 220,390

6 28 広報費 4
加藤英雄事務所ニュース
作成3回分

126,000 100% 126,000 94,390

7 21 人件費 5 会派雇用職員給与7月分 280,708 80% 224,566 -130,176

7 22
政務活動費収入7月～9
月分

1,050,000 919,824

7 22 広報費 6
県議会報告春季号
214500枚作成

574,284 95% 545,569 374,255

7 25 人件費 7 会派雇用職員夏季手当 174,541 80% 139,632 234,623

8 19 人件費 8 会派雇用職員給与8月分 411,358 80% 329,086 -94,463

9 21 人件費 9 会派雇用職員給与9月分 353,968 80% 283,174 -377,637

9 29 広報費 10
加藤英雄事務所ニュース
作成3回分

112,000 100% 112,000 -489,637

10 21
政務活動費収入10月～
12月分

1,050,000 560,363

10 21 人件費 11
会派雇用職員給与10月
分

335,558 80% 268,446 291,917

11 21 人件費 12
会派雇用職員給与11月
分

346,988 80% 277,590 14,327

12 21 人件費 13
会派雇用職員給与12月
分

266,548 80% 213,238 -198,911

12 22 人件費 14 会派雇用職員冬季手当 174,541 80% 139,632 -338,543

12 28 広報費 15
加藤英雄事務所ニュース
作成3回分

126,000 100% 126,000 -464,543

1 20
政務活動費収入1月～3
月分

1,050,000 585,457

1 20 人件費 16 会派雇用職員給与1月分 412,868 80% 330,294 255,163

2 21 人件費 17 会派雇用職員給与2月分 255,163 100% 255,163 0

4,200,000 4,200,000 0

政　務　活　動　費　出　納　簿（時系列整理用）　　　　

合　　　計

摘 要

注　この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号
 　と一致させるようにしてください。 1


